PRODOTTO
PREZZO in lettere
PREZZO in cifre
PARTE SECONDA - RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE
QUANTITA' di
progetto
U.M.
DESCRIZIONE DELLA VOCE
ARTICOLO
PARTE PRIMA - RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE
LISTA DELLE CATEGORIE E LAVORAZIONI PREVISTE PER LA REALIZZAZIONE DELL'OPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
LAVORI IN ECONOMIA
da 0 a 1000 m s.l.m.A.01.02.a
OPERAIO SPECIALIZZATOA.01.02
24,00h
 da 0 a 1000 m s.l.m.A.01.03.a
OPERAIO QUALIFICATOA.01.03
24,00h
Totale LAVORI IN ECONOMIA Euro
OPERE DA ELETTRICISTA
apparecchio illuminante a fluorescenzaB.62.4.40.10
RIMOZIONE APPARECCHIATURAB.62.4.40
160,00cad.
mod. 47DPL38L4 LITE/DPL 38 W 4000K QUADRATAB.66.20.120.1
APPARECCHIO PER INSTALLAZIONE AD INCASSO - PLAFONE - SOSPENSIONE A LED MOD. LITEB.66.20.120
1,00cad.
mod. 47DPL38L4EM LITE/DPL 38 W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZAB.66.20.120.2
1,00cad.
mod. 47DPL38L4RDD LITE/DPL 38W 4000K QUADRATA - DALIB.66.20.120.3
14,00cad.
mod. 47DPL38L4RDDDEM LITE/DPL 38W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.4
2,00cad.
mod. 47DPL38L4M3 LITE/DPL 38W 4000KB.66.20.120.5
5,00cad.
mod. 47DPL38L4M3EM LITE/DPL 38W 4000KB.66.20.120.6
2,00cad.
mod. 47DPL38L4M3RDD LITE/DPL 38W 4000K RETTANGOLARE - DALIB.66.20.120.7
- 1 -
2° stralcio
------------------------
Il Responsabile del Procedimento

PREZZO in cifre
PARTE SECONDA - RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE
QUANTITA' di
progetto
U.M.
DESCRIZIONE DELLA VOCE
ARTICOLO
PARTE PRIMA - RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE
LISTA DELLE CATEGORIE E LAVORAZIONI PREVISTE PER LA REALIZZAZIONE DELL'OPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
32,00cad.
mod. 47DPL38L4M3RDDEM LITE/DPL 38W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.8
5,00cad.
kit sospensione mod. 47AA13B.66.20.120.9
11,00cad.
kit rosone alimentazione 5 poli bianco mod. 47AA165PBB.66.20.120.10
11,00cad.
mod. 47DPL57L4M3RDD LITE/DPL 57W 4000K RETTANGOLARE - DALIB.66.20.120.11
7,00cad.
mod. 47DPL57L4M3RDDEM LITE/DPL 57W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.12
1,00cad.
mod. 47PG19L4M3 LITE/PG 19W 4000K RETTANGOLAREB.66.20.120.13
11,00cad.
mod. 47PG19L4M3 EM LITE/PG 19W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.14
7,00cad.
mod. 47PG28L4HFM3 LITE/PG 28W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLAREB.66.20.120.15
3,00cad.
mod. 47PG28L4HFM3EM LITE/PG 28W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.16
3,00cad.
mod. 47PG38L4 LITE/PG 38W 4000K QUADRATAB.66.20.120.17
4,00cad.
mod. 47PG38L4EM LITE/PG 38W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZAB.66.20.120.18
2,00cad.
mod. 47PG38L4M3 LITE/PG 38W 4000K RETTANGOLAREB.66.20.120.19
- 2 -
2° stralcio
------------------------
Il Responsabile del Procedimento

PREZZO in cifre
PARTE SECONDA - RISERVATA ALLA DITTA CONCORRENTE
QUANTITA' di
progetto
U.M.
DESCRIZIONE DELLA VOCE
ARTICOLO
PARTE PRIMA - RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE
LISTA DELLE CATEGORIE E LAVORAZIONI PREVISTE PER LA REALIZZAZIONE DELL'OPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
3,00cad.
mod. 47PG38L4M3EM LITE/PG 38W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.20
5,00cad.
mod. 47DPL56L4HFM3 LITE/DPL 56W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLAREB.66.20.120.21
1,00cad.
mod. 47DPL56L4HFM3EM LITE/DPL 56W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.22
1,00cad.
Sensore di luminosità per installazione a plafone, h fino a 10 m, tipo PD4-M-DALI-AP cod. 92279B.66.20.121.1
FORNITURA ED INSTALLAZIONE SENSORE DI REGOLAZIONE LUMINOSITA'B.66.20.121
2,00cad.